
 
 

ZARZĄDZENIE NR 32 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 9 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie postępowania z kartami mikroprocesorowymi umożliwiającymi 
dostęp do baz danych Systemu Niejawnego Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2021 r. poz. 1882, 2333, 
2447 i 2448) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9 Komendanta Głównego Policji z dnia 6 kwietnia 2017 r. w sprawie postępowania 
z kartami mikroprocesorowymi umożliwiającymi dostęp do baz danych Systemu Niejawnego Policji (Dz. Urz. 
KGP poz. 22 i 47 oraz z 2021 r. poz. 39) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) kierownika właściwej komórki organizacyjnej – w przypadku wniosków dotyczących policjantów 
lub pracowników Policji pełniących służbę lub zatrudnionych w Komendzie Głównej Policji, 
Biurze Spraw Wewnętrznych Policji, komendach wojewódzkich (Stołecznej) Policji, Centralnym 
Biurze Śledczym Policji, Centralnym Pododdziale Kontrterrorystycznym Policji „BOA”, 
Centralnym Biurze Zwalczania Cyberprzestępczości, Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym 
Policji, Wyższej Szkole Policji w Szczytnie oraz szkołach policyjnych;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 stycznia 2022 r. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia czwartek, 10 marca 2022 r.

Poz. 135


